
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Segunda-feira, 7 de outubro de 2019 Edição nº 07/10 - Ano 2019

Código Identificador: 8a174a52-6d04-44fb-964f-70d6fc5c6709
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Extratos de Contratos e Aditivos
Editais

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc Revisor: dmlc

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 03 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO No071/2016

Processo Administrativo no335/2016, Dispensa de Licitação por Justificativa no021/2016

OBJETO: CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL, LOCALIZADO NA RUA TRAVESSA 04, 19, NO BAIRRO CARLOS SANTOS, NA CIDADE DE
SÃO JOSE DO NORTE, A FIM DE ABRIGAR AS INSTALAÇÕES DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA DO BAIRRO FIRMADO ENTRE
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE E CIDERLEI DE OLIVEIRA AMORIM.

CONTRATO No.071/2016 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e CIDERLEI DE OLIVEIRA AMORIM

PRAZO: 05/08/2019 A 04/08/2020

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 03 AO CONTRATO No071/2016: 06/09/2019

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO No 03 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 056/2018

Processo Administrativo no 116/2018, Tomada de Preços no012/2018.

OBJETO:  REALIZAR OBRA DE PAVIMENTAÇÃO COM BLOCOS PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO (UNISTEIN)  FCK -  35  MPA -  8  CM,
EXECUÇÃO DE CALÇADAS E EXECUÇÃO DE BOCAS DE LOBO PARA REDE DE DRENAGEM PLUVIAL NA RUA MARCOS DE MIRANDA
ARMANDO, ENTRE AS RUAS GENERAL OSÓRIO E DUQUE DE CAXIAS.

CONTRATO No.056/2018 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa K.A. CONSTRUÇÕES LTDA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12/07/2019 A 24/09/2019

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO No 03 AO CONTRATO No056/2018: 06/08/2019

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO No 03 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 056/2018

Processo Administrativo no 116/2018, Tomada de Preços no012/2018.

OBJETO:  REALIZAR OBRA DE PAVIMENTAÇÃO COM BLOCOS PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO (UNISTEIN)  FCK -  35  MPA -  8  CM,
EXECUÇÃO DE CALÇADAS E EXECUÇÃO DE BOCAS DE LOBO PARA REDE DE DRENAGEM PLUVIAL NA RUA MARCOS DE MIRANDA
ARMANDO, ENTRE AS RUAS GENERAL OSÓRIO E DUQUE DE CAXIAS.

CONTRATO No.056/2018 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa K.A. CONSTRUÇÕES LTDA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12/07/2019 A 24/09/2019



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Segunda-feira, 7 de outubro de 2019 Edição nº 07/10 - Ano 2019

Código Identificador: 8a174a52-6d04-44fb-964f-70d6fc5c6709
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO No 03 AO CONTRATO No056/2018: 06/08/2019

 

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1386/oUECSZKYKYIEmRDwxWzbMZ8H9juUQItx.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 788f7eb4-ee7b-4e14-bfc2-c6fdd50b6317

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1386/oUECSZKYKYIEmRDwxWzbMZ8H9juUQItx.pdf

